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MÅNADSBREV 11, 2020/21 
 
Välkomna till ett extra månadsmöte lördagen den 8 maj kl 14 
Välkomna till Guldkusten vid Finjasjön lördagen den 8 maj klockan 14, då vi träffas för en 
stunds trevlig samvaro på lördagseftermiddagen. Ta gärna med din respektive eller en god 
vän som gäst. Vi går en liten tipspromenad och pratar och umgås. Ta med stol, filt, paraply 
och kläder efter väder. Priset är 180 kr per person och för det får vi en god smörgås, vin, 
vatten eller lättöl samt kaffe och kaka. Vi kommer att dela upp oss i mindre grupper så att vi 
håller rekommenderade avstånd. Information om anmälan finns sist i detta månadsbrev. 
Samåk gärna, behöver du hjälp med transport, ta kontakt med vår klubbmästare Eva 
Turesson, 070 – 816 08 60. 
 
Välkomna till månadsmöte onsdagen den 12 maj kl 18 för en 
promenad vid Hässleholmsgården 
 

April månads promenad i vackert vårväder var lika 
välbesökt som promenaden i mars. Massor med vitsippor 
blommade och vi hade en trevlig stund tillsammans i 
skogen. Vi umgicks och pratade och vice KP Lena 
Grevesmühl-Råvik informerade om kommande aktiviteter. 
I maj hoppas vi på att björkarna har slagit ut och att 
vårens solstrålar värmer oss, när vi samlas på parkeringen 
vid Hässleholmsgården som vanligt, onsdagen den 12 maj 
klockan 18. Ingen anmälan behövs. 

 
Vi gratulerar Gunilla Badics som fyller 60 år den 28 maj. Stort Grattis Gunilla!  
 
Skattmästare Gunilla Olsson informerar om att hon satt in 14 000 kr enligt budget, på 
våra beslutade hjälpprojekt. Därutöver har hon satt in 960 kr i frivilliga bidrag till önskade 
hjälpprojekt. Vi säger stort Tack till er som bidragit lite extra och naturligtvis ser vi gärna att 
du sätter in en extra slant till något av våra hjälpprojekt, narkotikasökhundar, IW-doktorn 
eller Fistula. Vill du skänka en extra slant sätter du in valfritt belopp på antingen Bg 436-
8684 eller Swish 123 645 64 12 ange ditt namn och vilket hjälpprojekt du vill stödja. 
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Ev utträde 
Vi hoppas naturligtvis att alla stannar kvar som medlemmar nu när vi börjar komma igång 
med verksamheter igen. Under maj månad inbjuder vi faktiskt till två aktiviteter, vilket är 
riktigt roligt. Önskar du ändå utträde, så anmäls detta senast den 30 april till KSekr Eva 
Gustavsson eva.cecilia.gustavsson@gmail.com  

Presidentens tankar 
Vitsipporna blommar i skogen och många av oss har fått minst en spruta. Jag tror på att 
sommaren kommer och med den möjligheter att träffa nära och kära. 

Nästa möte den 8 maj – obligatorisk anmälan  
Anmälningar och gästanmälningar (senast söndag 2 maj kl 20.00) skickas i första hand till 
klubbens e-postadress innerwheel.hlm@gmail.com  i andra hand via SMS eller telefon till 
Gunnel Ängquist, 070-232 88 20. Avvakta bekräftelse från Klubbmästaren innan anmälan 
gäller. Stående anmälan gäller inte! Swisha mötesavgiften 180,- helst samma dag till 
Swish nr 123 645 64 12 alternativt betala med bg 436-8684. 
 
För ev hjälp med transport till Guldkusten – kontakta klubbmästaren Eva Turesson  
070 – 816 08 60 
 

Eva 
 På uppdrag av styrelsen 
 
 
 
 
 


